

RECEBEMOS DE R P CAMARGO EIRELI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 390 SÉRIE: 1

R P CAMARGO EIRELI ME NOSSA SRA APARECIDA , 438 CENTRO, 86330-000 LEOPOLIS - PR Fone/Fax: 4336271378	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 2 Nº: 390 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 4119 1127 0907 6600 0160 5500 1000 0003 9010 4617 6245 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO NOTA DE ECF	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141190214922623	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 26/11/2019 10:37:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074220204	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 27090766000160

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LEOPOLIS		CNPJ/CPF 00141217000111	DATA DE EMISSÃO 26/11/2019
ENDEREÇO RUA PEDRO DOMINGUES DE SOUZA, 182		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86330000
MUNICÍPIO LEOPOLIS		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FONE/FAX			HORA DE SAÍDA/ENTRADA 09:36:36

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 37.94	VALOR ICMS 6.83	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0.00	VALOR DO ICMS SUBS. .00	VALOR DO FCEP .00	V. ICMS UF REMET. .00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 191.65			
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESP. ACESS. 0.00	VALOR DO IPI 0.00	VALOR PIS .00	VALOR COFINS .00	V. ICMS UF DEST. .00	VALOR TOTAL DA NOTA 191.65	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE .000	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO .000	PESO LIQUIDO .000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
141013	P H DUETTO VELVET FOLHADUPLA 12UN	48181000	060	5929	UN	4.000	15.890	63.56	.00	.00	.00	.00	.00
106834	PAPEL TOALHA SNOB 2UN DECORADA	48183000	060	5929	UN	2.000	4.890	9.78	.00	.00	.00	.00	.00
102816	DETERGENTE YPE 500ML LIMAO	34022000	060	5929	UN	6.000	1.890	11.34	.00	.00	.00	.00	.00
129268	ALCOOL ARAUCARIA 46o 1LT ETILICO	22071010	060	5929	UN	1.000	4.990	4.99	.00	.00	.00	.00	.00
128927	ALCOOL TRI ALCOOL 46,2 01 LT	22071010	060	5929	UN	1.000	4.990	4.99	.00	.00	.00	.00	.00
128927	ALCOOL TRI ALCOOL 46,2 01 LT	22071010	060	5929	UN	1.000	4.990	4.99	.00	.00	.00	.00	.00
109981	SABONETE PROTEX 85G OMEGA 3	34011190	060	5929	UN	3.000	2.490	7.47	.00	.00	.00	.00	.00
102942	ESPONJA SCOTCH BRITE 1UN MULTIUSO	68053090	060	5929	UN	3.000	1.890	5.67	.00	.00	.00	.00	.00
106428	LIMPADOR VEJA 500ML MULTIUSO CAMPESTRE	34022000	060	5929	UN	2.000	3.990	7.98	.00	.00	.00	.00	.00
106223	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 200ML LAVANDA	34052000	020	5929	UN	1.000	5.890	5.89	5.89	1.06	.00	18.00	.00
138096	PANO DE CHAO XADREZ ERITEX 43CM X 68CM	63071000	020	5929	UN	1.000	3.990	3.99	3.99	.72	.00	18.00	.00
125854	SACO P/LIXO RODOVAS 15UN ROLO 100 LITROS	39232190	060	5929	UN	1.000	8.990	8.99	.00	.00	.00	.00	.00
125854	SACO P/LIXO RODOVAS 15UN ROLO 100 LITROS	39232190	060	5929	UN	1.000	8.990	8.99	.00	.00	.00	.00	.00
126478	VASSOURAS RODOVAS UN 050 SEMPRE UTIL	96032900	000	5929	UN	1.000	10.690	10.69	10.69	1.92	.00	18.00	.00
126492	RODO RODOVAS EVA UN PLAS DUPLO 40CM	96039000	000	5929	UN	1.000	7.990	7.99	7.99	1.44	.00	18.00	.00
104666	LAVA ROUPAS TIXAN YPE 1KG MACIEZ MACIEZ	34012090	060	5929	UN	1.000	7.490	7.49	.00	.00	.00	.00	.00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: FATURAS: NFCE : 84491101 1 : 191.65 26/11/2019 - Inf. Fisco: LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RELATIVO A OPERACAO OU PRESTACAO TAMBEM REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL ECF. CUPOMNS: PDV : 101; NFCE/CHAVE : 84491101/41191127090766000160651010000844911231593806	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

	R P CAMARGO EIRELI ME NOSSA SRA APARECIDA , 438 CENTRO, 86330-000 LEOPOLIS - PR Fone/Fax: 4336271378	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 2 Nº: 390 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 4119 1127 0907 6600 0160 5500 1000 0003 9010 4617 6245 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
	NATUREZA DA OPERAÇÃO NOTA DE ECF		NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141190214922623		DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 26/11/2019 10:37:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074220204		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO			CNPJ 27090766000160	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
102928	ESPONJA LA ACO BOMBRIL C/ 8 UND	73231000	060	5929	UN	1.000	1.690	1.69	.00	.00	.00	.00	.00
102826	AGUA SANITARIA Q BOA 1LT	28289019	060	5929	UN	2.000	2.890	5.78	.00	.00	.00	.00	.00
108966	LIMPEZA GERAL AJAX 500ML PERFUME DELICAD	34029039	000	5929	UN	2.000	4.690	9.38	9.38	1.69	.00	18.00	.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Contribuinte: FATURAS: NFCE : 84491101 1 : 191.65 26/11/2019 -
 Inf. Fisco: LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RELATIVO A OPERACAO OU PRESTACAO TAMBEM REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL ECF. CUPOMNS: PDV : 101;
 NFCE/CHAVE : 84491101/41191127090766000160651010000844911231593806

RESERVADO AO FISCO